
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

M inisterstvo dopravy 
S tátní fond dopravní

ivy J ii

1 *7
Kateqorie Typ Tolerance v  mm

Příloha č. 1-4 Smlouvy

Formulář cenové nabídkv část 4  -  Severovýchod

Rámcová dohoda
D O D Á V K Y  K A N C E L Á Ř S K É H O  N Á B Y TK U  PR O  R E S O R T  D O P R A V Y  2019 - 2022

1 Kancelářský 
nábytek

Stoly U výšky stolů 740 mm tolerance výšky - 40 mm

Skříně U výšky skřlňl 740 mm tolerance výšky -  40 mm. 
Ostatní rozměry výšky -/+  20 mm

Kontejnery Tolerance hloubky -  20 mm
Nástavce Tolerance výšky -/+  20 mm
Stolové nástavce Tolerance výšky - 1 0  mm
Doptňkv Tolerance výšky +/- 20 mm

Identifikace účastníka:

Obchodní název:
Sídlo:

IČO:

Židle (kancelářské, 
konferenční)

Uvedeny min. rozměry. Tolerance všech rozměrů + 
20 mm.

O F F IC E -C E N T R U M  S .R .O .
2. Ubytovací nábytek Postele Uvedeny min. rozměry. Tolerance všech rozměrů + 

50 mm

Českobrodská 5 j .  Praha 9
3. Dílenský nábytek

Židle dílenská, lavice Tolerance výšky -/+ 2 0 m m

27143562 Skříň dílenská Tolerance výšky -/+  2 0  mm

tiaawK I Jluuiití J l lh ip t l ] íleun«.*

went-
n t t -
*2 0

MrnvnUie* WlPaLw»
rtuipv Kiimodltv 

NlPG
•* cifrl v palnOy GlWf»

i*thnlckli l$«£lfllÚK* Ml Ý řflťnM I 
i.* 3 raky

Ona :■ M l 
batOPM

r» « .
ii*ok*9util»ive nu ;

C«na a  Ml 
«DřH
M « !

Ciinu nlkivn 
Ílr iO tW (vlť|

Con.il « •11*00' 
iOJ'M

pulslby tlMorttnl»
¡&ut* oipiimno íybnmVni tUMfuvuinlirmni-r 

vntfcfyý}

8 PSK4.481 39121100-7 Psací stoly Kancelářský
nábytek

Pracovní stůl -  celolaminový, rozměry. 1800 x 800 x 740 mm ks 2 —— — r *
16 PSK4.489 39121100-7 Psací stoly Kancelářský

nábytek
Pracovní stůl ergonomický -  celolaminový pravý, rozměry: 1800 x 

1200 x  740 mm
ks 1 ■—— — r—o

31 PSK4.504 39157000-7 části nábytku Kancelářský
nábytek

Přlsedová deska zaoblená - 2  kovové nohy, rozměry: 1600 x  450 
x 740 mm

dýha buk ks 1 “ l■■BiS— — - i ■ r
37 PSK4.510 39157000-7 Části nábytku Kancelářský

nábytek
Přlsedová deska, tvar kapka pravý, 2 kovové nohy, rozměry: 

12 0 0 x 1 2 0 0 x 7 4 0  mm
ks 1 —* — — .11

75 PSK4.548 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek

Přídavná skříňka k  pracovnímu stolu -  otevřená, rozměry: 800 x 
4 5 0 x 7 4 0  mm

dýha buk
ks 1 1 — — m

83 PSK4.556 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek Skříňka uzavřená, rozměry: 800 x  470 x 755 mm ks 2 ..... . ........ .. ..

J
— —



125 PSK4.598 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek

Skříň otevřená, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm ks 1

■
1 — —

134 PSK4.607 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek

Skříň uzavřená, rozměry: 800 x  470 x 1789 mm
dýha, buk, úchytky svisle ks 3

” I— — —

145 PSK4.618 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek

Skříň šatní uzavřená vč, výsuvu pro ramínka, výplně a 1 horní 
police, rozměry: 800 x 470 x 1789 mm

dýha, buk, úchytky svisle ks 3

“ i
— — —

i167 PSK4.640 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek

Skříň 2/5 uzavřená v  dolní části a 3/5 prosklená v horní části, 
rozměry: 800 x 470 x 1789 mm

dýha buk ks 1

J
— —

217 PSK4.690 39122100-4 Skříně Kancelářský
nábytek

Kontejner uzamykatelný mobilní - 3 zásuvky s tužkovníkem a 
dělící přepážkou, rozměry: 450 x 600 x  600 mm

ks 2

J
— — 1— -

254 PSK4.727 39136000-4 Věšáky a 
ramínka

Kancelářský
nábytek

Věšáková stěna se zrcadlem, 3 háčky, odkládací police (nahoře), 
rozměry: 800 x  18 x  1789 mm

ks 1

■—
— —

280 PSK4.753 39157000-7 Části nábytku Kancelářský
nábytek

Držák na PC až do rozměru 240x500x500, stříbrný, černý, 
rozměry: x x mm

V  této kategorii jsou rozměry stanoveny pouze ilustrativně. 
Dodavatel může nabídnout výrobky, které jsou způsobilé 
splnit účel daného výrobku. Skříňové prvky musí 
umožňovat systém Icestného a 2cestného zámku, 
možnost uzamykatelnosti pouze u laminovaných 
dřevotřískových dveří, ne u skleněných dveří. Cena včetně 
montáže.

ks 3 — — —

281 PSK4.754 39157000-7 Části nábytku Kancelářský
nábytek

Nábytkový zámek -  jednocestný. rozměry: x x mm ks 3

■ — —

284 PSK4.757 39157000-7 Části nábytku Kancelářský
nábytek

Labelová průchodka do desky stolu plastová šedá vč. montáže 
na psací stůl dle objednávky, barva v  odstínu dekóru, stříbrná, 

bílá. Průměr 80 mm.
ks 6

— — — 7 ~ * Í l

LUTTJJ - I. S



288 PSK4.761 39112000-0 Židle Kancelářský
nábytek

Kancelářská židle, barva sedáku a opěráku černá/ šedá /  modrá 
nebo na výběr dle vzornlku výrobce, každé křeslo musí m lt stejně 

barevný sedák a  opěrák), nosnost min. 130 kg, celková výška 
židle včetně opěrky hlavy je  1180 mm. materiál sedáku a opěráku 
textilní potahová látka, odolnost vůči prodření min. 95 000 cyklů, 
sedák šířka sedáku min. 480 mm, výškově stavitelný, minimální 
výška sedu 440 mm, materiál konstrukce kovnastavenl hloubky 

sedáku, bez prošité přední hrany sedáku, opěrák vysoký, 
polstrovaný, ergonomicky tvarovaný, výškově stavitelný 

systémem, područky výškově stavitelné s měkčeným PU černým 
opěrným topem, tělo područky chromové, opěrka hlavy 

samostatně výškově stavitelná (nezávisle na výškovém nastaveni 
opěráku), opěrná část čalouněná látkou bez prošiti bočních hran, 
synchronní mechanika, píst výškově stavitelný, plynový v  černé 

nebo chromové povrchové úpravě, zdvih min. 100 mm Křiž 
materiál leštěný hliník, stříškového (pyramidového) tvaru 

Kolečka dle výběru kobercová nebo na tvrdou podlahu, černá, 
výměnná. Vhodné ke každodennímu 8  hodinovému sezeni a pro 

uživatele s alespoň 1300 -1 9 0 0  mm.

291 PSK4.764 39112000-0 Židle Kancelářský
nábytek

Židle konferenční - jednací, výška sedáku min. 560 mm, 
konstrukce kovová, sedák a opěradlo polstrované látkou s 

odolnosti vůči prodření min. 40 000 cyklů, stohovatelná, nosnost 
min. 120 kg.

Celková nabídková cena za 3 roky plnění bez DPH
DPH 11 225,82 Kč

Celková nabídková cena za 3 roky plnění s DPH 64 682,12 Kč


		2020-05-25T09:21:01+0000




